

Kraków, dnia 18.02.2022 r.
ZDW/PW/2022/ 1208 /DN4/AK
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-96/21

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Letnie i zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2022 – 2026 – z podziałem na części
(nr ZDW-DN-4-271-96/21)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 156

Czy zamawiający uzna złożenie wadium razem z ofertą (jako jej składowa) za pośrednictwem miniPortal i ePUAP jako zgodne z zapisami SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami cz. III pkt 5 ppkt 5 lit. e SWZ – cz. opisowa w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej (dokumentowej) dokument wadialny może zostać przekazany w dwojaki sposób (wedle wyboru Wykonawcy) – wraz z ofertą (jako jej składowa) przesyłaną do Zamawiającego w sposób określony w cz. IV pkt 3.2. (tzn. za pośrednictwem miniPortalu i ePUAPu), ewentualnie odrębnie, niezależnie od czynności złożenia oferty, poprzez przesłanie samego dokumentu wadialnego w sposób określony w cz. IV pkt 3.3. (tzn. za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: *postepowanie96.21@zdw.krakow.pl*), oczywiście przy uwzględnieniu dochowania wymaganego terminu wniesienia wadium określonego w SWZ. Każdy ze wskazanych w SWZ trybów wniesienia / przekazania wadium niepieniężnego jest dopuszczalny i możliwy do zastosowania.

Pytanie nr 157

Dotyczy § 5, ust. 4 Załącznika nr 8.14 SWZ – wzór Umowy. Zgodnie z zapisem wzoru Umowy Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oświadczenia dotyczącego sumy gwarancyjnej w polisie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej – treść oświadczenia została umieszczona pod tabelą. Wykonawca wnosi o usunięcie w/w wymogu dla sytuacji, w której Wykonawca będzie przedstawiał polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z sumą gwarancyjną na jedno zdarzenie, gdyż wtedy składanie oświadczenia o treści m. in., że suma gwarancyjna w polisie nie jest wyczerpana, jest bezprzedmiotowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację zapisów wzorów umów (zał. nr 8.1 – 8.31. SWZ) w sposób wynikający z pytania. Zamawiający nadmienia, iż zgodnie z określonymi wymaganymi ubezpieczeniowymi suma gwarancyjna winna wynosić nie mniej niż równowartość 100 % wartości kontraktu brutto (nie więcej niż 10 mln zł) na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie nr 158

Dotyczy TER poz. 7-3 -7.4. Czy w pozycjach tych dotyczących naprawy uszkodzonej kostki kamiennej na pierścieniach ronda należy przewidzieć wymianę pojedynczych kostek w pierścieniu ronda czy wymianę całej nawierzchni pierścienia ronda z kostki kamiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż poprzez naprawę uszkodzonej kostki kamiennej na pierścieniach ronda należy rozumieć wymianę pojedynczych kostek w pierścieniu ronda lub wymianę kostki kamiennej na powierzchni uszkodzonej wskazanej przez Zamawiającego na etapie zlecenia wykonania konkretnych prac.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a